

Bestyrelsesmøde afholdt Tirsdag den 6 Maj 1947.
Ke 20 - Roskildevej

Dagsorden:

- I Protokol
- II Beretning og Vejledning
- III Vejnes Overfladebik og Reparation
- IV Luddart til Sk. angaaende Vejnes Renholdelse
- V Eventuelt

J. Form fraver paa Grund af Sygdom aabner Claus Alsted og bringer en Bilsed fra Form. og antager at han vil være væk om 14 Dage.

I Protokol aflæses.

II J. Beretning er der ikke stort at omtale og Vejledningen vil Højris give Beretning om Forhandling i Deleksionsvæsenet Højris gives udførlig rede for Alsted i Elektricitetskontoret og om de Krav der er stillet fra Statsingeniøren men efter langvarig Forhandling gik Ingeniøren med til at nedlægge Kravet til 5 Veglampen Glansstedsvej Sakskøbingvej og Ende af Naksøvej + 1 lampe paa Rødbjerg. Højris aflyser endvidere hvad Helnatslamper og Midnatslamper koster og saaphvis alle Foreningens lamper blev Helnatslamper vil det ialt fordyre 90 Kr om Aars. Bestyrelsen drøfter den førte Forhandling og anbefaler det opnaaede Resultat paa det forlangte Medvejsning samt at anmode Deleksionsvæsenet om at alle lamper gives til Helnatslamper.

III Der blev været Væjsyn sammen med Entreprenør Petri og Klausen ved Konduktør Sørensen og Bestyrelsen fordrede Væjsyn udført i Juni Maaned. En Del af de Væjs som skal Overfladebik. er i en meget daarlig Stand saaledes at de maas have en stor Reparation gjort. Dette er Bestyrelsen indforstået med, den øvrige Reparation skal være lige det nødvendige. Tilbudet fra Entreprenør rentes ud af de første Dage. Bestyrelsen omtaler medfaldne Væjskille og vil nu prøve at faa en Til at opslette disse Højris omtaler Sagen i Luddart Fliser paa Afslydning og at anmeldelse er fretaget, og den Sag gaar sin Gang.

ad IV Væjnes Renholdelse blev en Bestyrelsen enige om, at der maas tages kraftig fat, og det kan ikke blive ved som hidtil at en Del Medlemmer helt forsvinner sin Pligt og Bestyrelsen samler sig om følgende som udsendes til

alle Medlemmer.

Saa gives Forandring skal Bestyrelsen henvende Medlemmer.
Opmærksom paa at Vejbane og Rudesten og Fortov i Henhold
til Lovene skal holdes fejret og renset, den 1/6 47 vil
Eftersyn blive foretaget, og forsamlingen paa nævnte Omraade
vil blive afholdt ved Foreningens Foranstaltning paa
Medlemmets Regning. Eftersyn vil for Fremtiden fortløb
finde Sted P. B. V.

Mødet holdt.
E. Olsen
Sekretar.